[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                              REQUERIMENTO  nº 194/2016
                                             O Vereador abaixo firmado requer a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que seja oficiado ao Poder Executivo, no seu setor competente, para ver da possibilidade de melhorias no cruzamento entre as Ruas Antonio Sachet e Pedro Antonello, onde poderia ser colocado um semáforo, evitando  possíveis transtornos já que esse local foi asfaltado  recentemente.
                                        Sugestão da Vereadora Por Um Dia Larissa Ranini Soares.
Nestes Temos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 11 de outubro  de 2016.

José Mário Bellaver
Vereador da Bancada do PMDB

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

20 de Maio comemoração da Imigração Italiana no RS.
Fone: (0xx54) 3261 1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
Rua Tiradentes 411 - Sobre Loja - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil